АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2018 № 87

Об аннулировании адреса объектов адресации из федеральной информационной адресной системы

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы села Верх-Мильтюши:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Удалить адрес объекта адресации Верх-Мильтюшинского сельсовета в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верх-Мильтюшинского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области						 Е.А.Овчинникова

Медведева М.И.
61-135
Приложение
 к постановлению администрации
Верх-Мильтюшинского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области
от 18.12.2018 № 87

  1. Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, с.Верх-Мильтюши, ул.50 лет Октября, дом 22
   2. Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, с.Верх-Мильтюши, ул.Центральная, дом 43
   3. Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, с.Верх-Мильтюши, ул.Центральная, дом 47
   4. Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, с.Верх-Мильтюши, ул.Центральная, дом 54
   5. Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, с.Верх-Мильтюши, ул.Центральная, дом 56Г
  6. Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, с.Верх-Мильтюши, ул.Центральная, дом 57
   7. Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, с.Верх-Мильтюши, ул.Береговая, дом 11
   8. Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, с.Верх-Мильтюши, ул.Береговая, дом 28